株式会社タジマモーターコーポレーション

〒438-0203　静岡県磐田市平間1438

TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583

E-mail : info@tajima-motor.com

http://www.tajima-motor.com

2023年4月吉日

敬具

「パフォーマンスダンパー®」　　エブリイワゴン[DA17W]

【品番・価格】 2023年5月下旬発売予定

【適合車種】

※1 本品は4WD車およびハイルーフ車でベストセッティングに仕上げています。

　　　2WD車および標準ルーフ車にも装着可能ですが、記載の特性や効果とは異なる場合があります。

※2 本品はノーマルおよびモンスタースポーツ製エクステリアパーツ装着車を前提に設計されています。

　　　他社製エクステリアパーツ装着車の場合は干渉等が生じる場合があります。

※3 エブリイバン[DA17V]用は開発予定です。

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

https://www.monster-sport.com/product/parts/chassis/performancedamper/da17w/

お取引先　各位

エブリイワゴン[DA17W]用 予約受注開始

記

JANコード

『パフォーマンスダンパー®』

コード

ヤマハ発動機㈱製「パフォーマンスダンパー®」を用いた車体への減衰要素の付与により、車体の変形速度を抑制

するとともに、振動を素早く減衰・収束させることで、日常走行や街乗りにおける快適性はもちろんのこと、高速走

行時においても、優れた運動性と安定性を両立。エブリワゴン[DA17W]専用チューニングを施しました。

粘性減衰を車体に付与することで変形や振動を効果的に吸収し、高次元かつ質感高い走りを実現。

操縦安定性と乗り心地という二律背反する要素を両立し、ワンランク上の走りへアップグレード。

品番 税抜価格

¥90,000パフォーマンスダンパー®

品名

変速機型式

693100-3900M

駆動方式年式 備考

JJ4936080693084

DA17W 4ATR06A ターボ

原動機

4WD ※1 ※1 ※2 ※3
エブリイワゴン

SUZUKI

適合車種

15.02～

(1型～)

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

http://www.tajima-motor.com/
https://www.monster-sport.com/product/parts/chassis/performancedamper/da17w/
https://www.tajima-motor.com/
https://www.tajima-motor.com/gopro/index.html
https://www.powerfilter.com/
https://www.monster-sport.com/
https://tajima-motor.com/a1pod
https://www.tajima-camper.com/
https://tajima-motor.com/tajima-shelter